
quarta-feira, 22 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02171 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 
 

PA: 0091/2024 – EDITAL: 021/2024 – TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL– OBJETO: 
CONSTITUE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS SERÁ JUNTO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS, 
CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS, CLÍNICA DA MULHER E PLANTÕES NO HOSPITAL 
MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA. – ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:45HS DE 22/05/2024 ATÉ ÀS 08H 
DE 06/06/2024 – ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/06/2024, ÀS 08H – DISPUTA: 06/06/2024, ÀS 10H – 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br – EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA – INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 22/05/2024. PEDRO MORAIS 
RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARJÃO – COMISSÃO DE 
CONTRATAÇÃO. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BEA02414BD795BD9ABF8124E7219CD8


		2024-05-22T16:25:50-0300




